
1 
 

 
 

 
Dęblin, dnia 05.06.2025 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający – 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320 ze zm.) informuje, iż dnia 05.06.2025 r. o godz. 09:30 odbyło się otwarcie 
elektroniczne ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 
ustawy Pzp Wariant I, tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji treści ofert na 
„Dostawa farb, lakierów, klejów i artykułów malarskich,  materiałów budowlanych, 
materiałów sanitarnych , materiałów potrzebnych do obsług wojskowych pojazdów 
mechanicznych oraz materiałów konserwacyjnych i materiałów do utrzymania 
sprawności sprzętu wojskowego  w 2025 roku na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego 
w Dęblinie” Nr 13/25/P 
 
Termin składania ofert: 05.06.2025 r. godz. 09:00 
Termin otwarcia ofert: 05.06.2025 r.  godz. 09:30 
 
Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa farba, lakierów, klejów i artykułów malarskich,  
materiałów budowlanych, materiałów sanitarnych , materiałów potrzebnych do obsług 
wojskowych pojazdów mechanicznych oraz materiałów konserwacyjnych i materiałów 
do utrzymania sprawności sprzętu wojskowego  w 2025 roku na rzecz 41. Bazy 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie” Nr 13/25/P z podziałem na 11 niezależnych zadań, 
zgodnie z parametrami jakościowymi zawartymi w Załączniku nr 1 (Formularz ofertowy): 
 

Służba żywnościowa 

Zadanie 1 Dostawa farb, lakierów, klei i artykułów malarskich; 

 

Infrastruktura  

Zadanie 2 Farby, lakiery, kleje, art. malarskie; 

Zadanie 3 Gładzie i zaprawy ; 

Zadanie 4 Glazura; 

Zadanie 5 Płyty meblowe; 

Zadanie 6 Dostawa materiałów sanitarnych różnych; 

 

Służba uzbrojenia i elektroniki 

Zadanie 7 Dostawa farb, rozpuszczalników i artykułów malarskich; 

Zadanie 8 Dostawa farb, rozpuszczalników i artykułów malarskich; 

 

Służba inżynieryjno- saperska 

Zadanie 9 dostawa farb i artykułów malarskich do sprzętu inżynieryjnego; 

 

Służba czołgowo-samochodowa 

Zadanie 10 dostawa materiałów potrzebnych do obsług wojskowych pojazdów 

mechanicznych oraz materiałów konserwacyjnych i materiałów do utrzymania sprawności 

sprzętu wojskowego; 

 

Infrastruktura  

Zadanie 11 dostawa farb i artykułów malarskich. 

 

 



2 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - Zamawiający przed otwarciem ofert – w dniu 
05.06.2025 r. o godz. 09:30 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1103197, zwanej dalej „Platformą”.  
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć łączną kwotę 523 918,12 zł brutto z podziałem na 
poszczególne zadania: 
 
Służba żywnościowa 

Zadanie 1 Dostawa farb, lakierów, klei i artykułów malarskich- 1 485,40 zł brutto; 

 

Infrastruktura  
Zadanie 2 Farby, lakiery, kleje, art. malarskie- 118 921,00 zł brutto; 
Zadanie 3 Gładzie i zaprawy – 30 966,00 zł brutto; 
Zadanie 4 Glazura- 2 400,00 zł brutto; 
Zadanie 5 Płyty meblowe- 9 646,40 zł brutto;  
Zadanie 6 Dostawa materiałów sanitarnych różnych- 249 544,35 zł brutto; 
 
Służba uzbrojenia i elektroniki 
Zadanie 7 Dostawa farb, rozpuszczalników i artykułów malarskich- 2 251,83 zł brutto; 
Zadanie 8 Dostawa farb, rozpuszczalników i artykułów malarskich- 3 339,56 zł brutto; 
 
Służba inżynieryjno- saperska 
Zadanie 9 dostawa farb i artykułów malarskich do sprzętu inżynieryjnego- 16 509,98 zł 

brutto;  

 

Służba czołgowo-samochodowa 

Zadanie 10 dostawa materiałów potrzebnych do obsług wojskowych pojazdów 

mechanicznych oraz materiałów konserwacyjnych i materiałów do utrzymania sprawności 

sprzętu wojskowego-14 969,83 zł brutto;  

 

Infrastruktura  

Zadanie 11 dostawa farb i artykułów malarskich- 73 883,77 zł brutto. 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze 
zm.) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert udostępnia poniżej informacje o: 
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte, 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.06.2025 r. do godz. 09:00 wpłynęło 
elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1103197   - 10 ofert: 
 
Oferta nr 1- PW Mea Aneta Wolska, Os. Lecha 42/52 Poznań; 
Oferta nr 2- FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. Szczecinecka 12, 78-320 Połczyn- Zdrój, 
Oferta nr 3 – Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos, ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko,  
Oferta nr 4- ROBOZ Robert Przyłucki, ul. Tadeusza Kościuszki 25/20, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, 
Oferta nr 5 – FW Piotr Warowny, ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1103197
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1103197


3 
 

Oferta nr 6 – Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna Dobrowolska, ul. Broniewskiego 
15, 47-225 Kędzierzyn- Koźle, 
Oferta nr 7 – ELPIS TRADE Sp. z o.o., Os. Oświecenia 105/8, 61-212 Poznań, 
Oferta nr 8 – Metalzbyt- Hurt Sp.  zo.o., ul. Usługowa 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Oferta nr 9 – Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł Bronikowski, ul. Norbertańska 3, 
09-402 Płock,  
Oferta nr 10 – Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek Bobrowski, ul. Kozielska 62/I, 
44-121 Gliwice. 
 
 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 
oraz ceny zawarte w ofertach przedstawia poniższe tabela: 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 
 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty 
waga 100% 

 
 

Zadanie nr 1. Dostawa farb, lakierów, klei i artykułów malarskich- Służba żywnościowa 

1 

 
PW Mea Aneta Wolska,  

Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 

2 

FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn- Zdrój 
Woj. Zachodniopomorskie,  

NIP  6721006438 
Regon 330387207 

 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
1 245,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
1 531,35 zł 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 

1 083,00 zł 
 

Wartość zamówienia 
ogółem brutto 

1 332,09 zł 

4 

ROBOZ Robert Przyłucki, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, 
Woj. Mazowieckie, 

NIP 8220014304 
Regon 710251994 

Brak oferty 

5 

FW Piotr Warowny,  
ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
879,66 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
1 081,99 zł 



4 
 

6 

Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 
Dobrowolska,  

ul. Broniewskiego 15,  
47-225 Kędzierzyn- Koźle, 

Woj. Opolskie, 
NIP 7491346880 

Regon 571293962 

Brak oferty 

7 

ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  
Os. Oświecenia 105/8,  

61-212 Poznań, 
Woj. Wielkopolskie, 

NIP 7822830257 
Regon 380946910 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
1 114,67 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
1 371,04 zł 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 

1 210,15 zł 
 

Wartość zamówienia 
ogółem brutto 

1 488,49 zł 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 
Bronikowski,  

ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

Brak oferty 

10 

Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 
Bobrowski,  

ul. Kozielska 62/I,  
44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

Brak oferty 

Zadanie 2 Farby, lakiery, kleje, art. malarskie - Infrastruktura 

1 

 
PW Mea Aneta Wolska,  

Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 

2 

FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn- Zdrój 
Woj. Zachodniopomorskie,  

NIP  6721006438 
Regon 330387207 

 

 
Brak oferty 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
118 657,50 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
145 949,96 zł 



5 
 

4 

ROBOZ Robert Przyłucki, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, 
Woj. Mazowieckie, 

NIP 8220014304 
Regon 710251994 

Brak oferty 

5 

FW Piotr Warowny,  
ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
90 880,16 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
111 782,60 zł 

6 

Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 
Dobrowolska,  

ul. Broniewskiego 15,  
47-225 Kędzierzyn- Koźle, 

Woj. Opolskie, 
NIP 7491346880 

Regon 571293962 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
123 575,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
151 997,25 zł 

7 

ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  
Os. Oświecenia 105/8,  

61-212 Poznań, 
Woj. Wielkopolskie, 

NIP 7822830257 
Regon 380946910 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
110 396,09 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
135 752,36 zł 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
76 143,78 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
93 656,94 zł 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 
Bronikowski,  

ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

Brak oferty 

10 

Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 
Bobrowski,  

ul. Kozielska 62/I,  
44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

Brak oferty 

Zadanie 3 Gładzie i zaprawy - Infrastruktura 

1 

PW Mea Aneta Wolska,  
Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 



6 
 

2 

FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn- Zdrój 
Woj. Zachodniopomorskie,  

NIP  6721006438 
Regon 330387207 

 

 
Brak oferty 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Brak oferty 
 

4 

ROBOZ Robert Przyłucki, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, 
Woj. Mazowieckie, 

NIP 8220014304 
Regon 710251994 

Brak oferty 

5 

FW Piotr Warowny,  
ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
19 030,23 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
23 407,19 zł 

 

6 

Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 
Dobrowolska,  

ul. Broniewskiego 15,  
47-225 Kędzierzyn- Koźle, 

Woj. Opolskie, 
NIP 7491346880 

Regon 571293962 

Brak oferty 
 

7 

ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  
Os. Oświecenia 105/8,  

61-212 Poznań, 
Woj. Wielkopolskie, 

NIP 7822830257 
Regon 380946910 

 
Brak oferty 

 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

   
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
20 025,10 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
26 630,88 zł 

 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 
Bronikowski,  

ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

Brak oferty 



7 
 

10 

 
Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 

Bobrowski,  
ul. Kozielska 62/I,  

44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

 

Brak oferty 

Zadanie 4 Glazura - Infrastruktura 

1 

PW Mea Aneta Wolska,  
Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 

2 

FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn- Zdrój 
Woj. Zachodniopomorskie,  

NIP  6721006438 
Regon 330387207 

 

 
Brak oferty 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Brak oferty 
 

4 

ROBOZ Robert Przyłucki, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, 
Woj. Mazowieckie, 

NIP 8220014304 
Regon 710251994 

Brak oferty 

5 

FW Piotr Warowny,  
ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

 
Brak oferty 

 

6 

Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 
Dobrowolska,  

ul. Broniewskiego 15,  
47-225 Kędzierzyn- Koźle, 

Woj. Opolskie, 
NIP 7491346880 

Regon 571293962 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 

3 480,00 zł 
 

Wartość zamówienia 
ogółem brutto 

4 280,40 zł 
 

7 

ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  
Os. Oświecenia 105/8,  

61-212 Poznań, 
Woj. Wielkopolskie, 

NIP 7822830257 
Regon 380946910 

 
Brak oferty 

 



8 
 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

   
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
3 600,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
4 428,00 zł 

 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 
Bronikowski,  

ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

Brak oferty 

10 

Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 
Bobrowski,  

ul. Kozielska 62/I,  
44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

Brak oferty 

Zadanie 5 Płyty meblowe- Infrastruktura 

1 

PW Mea Aneta Wolska,  
Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 

2 

FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn- Zdrój 
Woj. Zachodniopomorskie,  

NIP  6721006438 
Regon 330387207 

 

 
Brak oferty 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Brak oferty 
 

4 

ROBOZ Robert Przyłucki, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, 
Woj. Mazowieckie, 

NIP 8220014304 
Regon 710251994 

Brak oferty 



9 
 

5 

FW Piotr Warowny,  
ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
10 749,40 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
13 221,76 zł 

 

6 

Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 
Dobrowolska,  

ul. Broniewskiego 15,  
47-225 Kędzierzyn- Koźle, 

Woj. Opolskie, 
NIP 7491346880 

Regon 571293962 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
15 520,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
19 089,60 zł 

 

7 

ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  
Os. Oświecenia 105/8,  

61-212 Poznań, 
Woj. Wielkopolskie, 

NIP 7822830257 
Regon 380946910 

 
Brak oferty 

 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

   
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
10 950,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
13 468,51 zł 

 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 
Bronikowski,  

ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

Brak oferty 

10 

Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 
Bobrowski,  

ul. Kozielska 62/I,  
44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

Brak oferty 

Zadanie 6 Dostawa materiałów sanitarnych różnych- Infrastruktura 

1 

 
PW Mea Aneta Wolska,  

Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 



10 
 

2 

FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn- Zdrój 
Woj. Zachodniopomorskie,  

NIP  6721006438 
Regon 330387207 

 

 
Brak oferty 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Brak oferty 
 

4 

ROBOZ Robert Przyłucki, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, 
Woj. Mazowieckie, 

NIP 8220014304 
Regon 710251994 

Brak oferty 

5 

FW Piotr Warowny,  
ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

 
Brak oferty 

 

6 

Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 
Dobrowolska,  

ul. Broniewskiego 15,  
47-225 Kędzierzyn- Koźle, 

Woj. Opolskie, 
NIP 7491346880 

Regon 571293962 

Brak oferty 
 

7 

ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  
Os. Oświecenia 105/8,  

61-212 Poznań, 
Woj. Wielkopolskie, 

NIP 7822830257 
Regon 380946910 

 
Brak oferty 

 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

   
Brak oferty 

 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 
Bronikowski,  

ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
151 199,30 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
185 975,16 zł 

 

10 

Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 
Bobrowski,  

ul. Kozielska 62/I,  
44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
158 832,21 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
195 363,61 zł 

 



11 
 

Zadanie 7 Dostawa farb, rozpuszczalników i artykułów malarskich- Służba uzbrojenia i elektroniki 

1 

 
PW Mea Aneta Wolska,  

Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 

2 

FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn- Zdrój 
Woj. Zachodniopomorskie,  

NIP  6721006438 
Regon 330387207 

 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
1 457,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
1 792,11 zł 

 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 

1 442,50 zł 
 

Wartość zamówienia 
ogółem brutto 

1 774,28 zł 
 

4 

ROBOZ Robert Przyłucki, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, 
Woj. Mazowieckie, 

NIP 8220014304 
Regon 710251994 

Brak oferty 

5 

FW Piotr Warowny,  
ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
1 368,86 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
1 683,70 zł 

 

6 

 
Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 

Dobrowolska,  
ul. Broniewskiego 15,  

47-225 Kędzierzyn- Koźle, 
Woj. Opolskie, 

NIP 7491346880 
Regon 571293962 

Brak oferty 
 

7 

ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  
Os. Oświecenia 105/8,  

61-212 Poznań, 
Woj. Wielkopolskie, 

NIP 7822830257 
Regon 380946910 

 
Brak oferty 

 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

   
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
1 535,81 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
1 889,04 zł 

 



12 
 

9 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 
Bronikowski,  

ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 
woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

Brak oferty 
 

10 

 
Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 

Bobrowski,  
ul. Kozielska 62/I,  

44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

 

Brak oferty 

Zadanie 8 Dostawa farb, rozpuszczalników i artykułów malarskich- Służba uzbrojenia i elektroniki 

1 

 
PW Mea Aneta Wolska,  

Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 

2 

FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 
Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn- Zdrój 
Woj. Zachodniopomorskie,  

NIP  6721006438 
Regon 330387207 

 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
3 624,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
4 457,52 zł 

 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 

3 630,00 zł 
 

Wartość zamówienia 
ogółem brutto 

4 464,90 zł 
 

4 

 
ROBOZ Robert Przyłucki, 

 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  
05-300 Mińsk Mazowiecki, 

Woj. Mazowieckie, 
NIP 8220014304 

Regon 710251994 
 

Brak oferty 

5 

FW Piotr Warowny,  
ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

 
Brak oferty  

 

6 

 
Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 

Dobrowolska,  
ul. Broniewskiego 15,  

47-225 Kędzierzyn- Koźle, 
Woj. Opolskie, 

NIP 7491346880 
Regon 571293962 

Brak oferty 
 



13 
 

7 

 
ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  

Os. Oświecenia 105/8,  
61-212 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 7822830257 

Regon 380946910 

 

 
Brak oferty 

 

8 

 
Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  

ul. Usługowa 4,  
43-392 Międzyrzecze Dolne, 

Woj. Śląskie, 
NIP 5471598442 

Regon 070794899 

 

   
Brak oferty 

 

9 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 

Bronikowski,  
ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 

woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

 

Brak oferty 
 

10 

 
Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 

Bobrowski,  
ul. Kozielska 62/I,  

44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

 

Brak oferty 

Zadanie 9 dostawa farb i artykułów malarskich do sprzętu inżynieryjnego - Służba inżynieryjno-saperska 

1 

 
PW Mea Aneta Wolska,  

Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 

2 

 
FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 

Szczecinecka 12, 
78-320 Połczyn- Zdrój 

Woj. Zachodniopomorskie,  
NIP  6721006438 

Regon 330387207 

 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
11 612,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
14 282,76 zł 

 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
11 189,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
13 762,47 zł 

 

4 

 
ROBOZ Robert Przyłucki, 

 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  
05-300 Mińsk Mazowiecki, 

Woj. Mazowieckie, 
NIP 8220014304 

Regon 710251994 
 

Brak oferty 

5 
 

FW Piotr Warowny,  
ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 



14 
 

woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

11 229,16 zł 
 

Wartość zamówienia 
ogółem brutto 

13 811,87 zł 
 

6 

 
Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 

Dobrowolska,  
ul. Broniewskiego 15,  

47-225 Kędzierzyn- Koźle, 
Woj. Opolskie, 

NIP 7491346880 
Regon 571293962 

 

Brak oferty 
 

7 

 
ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  

Os. Oświecenia 105/8,  
61-212 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 7822830257 

Regon 380946910 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
11 927,23 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
14 670,49 zł 

 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

   
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
10 792,17 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
13 274,37 zł 

 

9 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 

Bronikowski,  
ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 

woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

 

Brak oferty 
 

10 

 
Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 

Bobrowski,  
ul. Kozielska 62/I,  

44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

 

Brak oferty 

Zadanie 10 dostawa materiałów potrzebnych do obsług wojskowych pojazdów mechanicznych oraz materiałów 

konserwacyjnych i materiałów do utrzymania sprawności sprzętu wojskowego- Służba czołgowo- 

samochodowa 

1 

 
PW Mea Aneta Wolska,  

Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 

 

 
Brak oferty 

2 

 
FUHP OLMOT  Jerzy Olech, ul. 

Szczecinecka 12, 
78-320 Połczyn- Zdrój 

Woj. Zachodniopomorskie,  
NIP  6721006438 

Regon 330387207 

 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
8 731,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
10 739,13 zł 



15 
 

 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 

9 773,00 zł 
 

Wartość zamówienia 
ogółem brutto 

12 020,79 zł 
 

4 

 
ROBOZ Robert Przyłucki, 

 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  
05-300 Mińsk Mazowiecki, 

Woj. Mazowieckie, 
NIP 8220014304 

Regon 710251994 
 

Brak oferty 

5 

 
FW Piotr Warowny,  

ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 
woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
8 249,08 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
10 146,37 zł 

 

6 

 
Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 

Dobrowolska,  
ul. Broniewskiego 15,  

47-225 Kędzierzyn- Koźle, 
Woj. Opolskie, 

NIP 7491346880 
Regon 571293962 

 

Brak oferty 
 

7 

 
ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  

Os. Oświecenia 105/8,  
61-212 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 7822830257 

Regon 380946910 

 

 
Brak oferty 

 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

   
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
8 955,81 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
11 015,69 zł 

 

9 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 

Bronikowski,  
ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 

woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

 

Brak oferty 
 

10 

 
Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 

Bobrowski,  
ul. Kozielska 62/I,  

44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

Brak oferty 



16 
 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

Zadanie 11 dostawa farb i artykułów malarskich- Infrastruktura 

1 

PW Mea Aneta Wolska,  
Os. Lecha 42/52  
61-294 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 9211500477, 

Regon  302172701 
 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
56 888,62 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
69 973,00 zł 

 

2 

FUHP OLMOT  Jerzy Olech,  
ul. Szczecinecka 12, 

78-320 Połczyn- Zdrój 
Woj. Zachodniopomorskie,  

NIP  6721006438 
Regon 330387207 

 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
57 848,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
71 153,04 zł 

 

3 

Firma Handlowa  Trebor Robert Trajdos,  
ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, 

woj. Łodzkie  
NIP 7721436240 

Regon 100483260 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
56 952,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
70 050,96 zł 

 

4 

ROBOZ Robert Przyłucki, 
 ul. Tadeusza Kościuszki 25/20,  

05-300 Mińsk Mazowiecki, 
Woj. Mazowieckie, 

NIP 8220014304 
Regon 710251994 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
63 180,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
77 711,40 zł 

5 

 
FW Piotr Warowny,  

ul. Poniatowskiego 39, 08-500 Ryki, 
woj. Lubelskie, 
NIP 7162590366 

Regon 432737163 
 

 
Brak oferty 

 

6 

Firma Handlowo- usługowa FENIX Joanna 
Dobrowolska,  

ul. Broniewskiego 15,  
47-225 Kędzierzyn- Koźle, 

Woj. Opolskie, 
NIP 7491346880 

Regon 571293962 

 
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
57 510,00 zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
70 737,70 zł 

 

7 

 
ELPIS TRADE Sp. z o.o.,  

Os. Oświecenia 105/8,  
61-212 Poznań, 

Woj. Wielkopolskie, 
NIP 7822830257 

Regon 380946910 
 

 
Brak oferty 

 

8 

Metalzbyt- Hurt Sp.  z o.o.,  
ul. Usługowa 4,  

43-392 Międzyrzecze Dolne, 
Woj. Śląskie, 

   
Wartość zamówienia 

ogółem netto: 
53 826,45 zł 



17 
 

NIP 5471598442 
Regon 070794899 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
66 206,54 zł 

 

9 

 
Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł 

Bronikowski,  
ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, 

woj. Mazowieckie, 
NIP 7740000957 

Regon 610006766 

 

Brak oferty 
 

10 

 
Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek 

Bobrowski,  
ul. Kozielska 62/I,  

44-121 Gliwice, 
Woj. Śląskie, 

NIP 6310009286 
Regon 271669262 

 

Brak oferty 

 
 

DOWÓDCA 
 
 

 
z up. płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Monika Szkutnik 
tel. 261-518-173 


		2025-06-05T13:20:53+0200




